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Основи на роботика 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

Програмирање на микроконтролери

 



 

 



 

 

 

 

 

 

 

 



 



 

 

 

 

 

 

 



Предизвици во вештачка интелигенција часа

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 



 

 

 

 

Модерни трендови во информатиката часа

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 




